
 

   

 

INTERNAL 

Hry XX. zimní olympiády dětí a mládeže 2023
 

 

Middle– 

Datum konáni:  25.1.2023
 
Centrum:   Lyžařský areál 

GPS: 50.6694914N, 

 
Start 00:   11:30 – 
    
Vzdálenosti:  centrum-
   centrum 

centrum 
 
Parkování: parkoviště P1 (placené) a P2 dle přiloženého 
 https://mapy.cz/s/jegorajeca
Karanténa: není 
 
Startovní čísla: závodníci si nechávají 
 
Vybavení centra: malé stany s
 WC – místní budky
 První pomoc 
 Rozjíždění
 
Mapa:  Václavák
 Použitý mapový klíč

upraveny. 
 
Klasifikace stop: plná = 90
 
  
 
Parametry tratí: 
 
 
 

Kategorie

D14 
D16 
H14 
H16 

   

Hry XX. zimní olympiády dětí a mládeže 2023 

POKYNY 

 lyžařský areál Benecko – středa 25.1.2023 
 

.1.2023 

Lyžařský areál Benecko 
50.6694914N, 15.5587733E, řiďte se pokyny pořadatele

 intervalově dle startovní listiny 

-parkoviště   350m do kopce 
centrum – start    150m 
centrum – cíl    0m 

parkoviště P1 (placené) a P2 dle přiloženého plánku nebo viz odkaz
https://mapy.cz/s/jegorajeca 

závodníci si nechávají čísla ze sprintu 

malé stany s výhřevem, šatna v buňce, louka 
místní budky 

První pomoc – v cíli 
Rozjíždění – bude vyznačeno v prostoru cíle a na přilehlé louce

Václavák, měřítko 1 :5000, ekvidistance 5m, stav mapy 01/2023
Použitý mapový klíč: 2019, rozměr mapy A4. Mapy nejsou vodovzdorně 
upraveny.  

0%  čárkovaná = 5%      tečkovaná = 5%      

Kategorie Délka Počet 
kontrol 

Převýšení 

 3,9 km  90m 
 4,4 km  120m 
 4,0 km  90m 
 4,6 km  120m 

 

, řiďte se pokyny pořadatele 

  

nebo viz odkaz 

a na přilehlé louce 

00, ekvidistance 5m, stav mapy 01/2023 
, rozměr mapy A4. Mapy nejsou vodovzdorně 



 

   

 

INTERNAL 

 
 
 
Zakázané prostory: všechny tratě na Benecku, 
 
Na trati: je povoleno fikání 

(málo sněhu, kamení)
  
 
Systém ražení: Elektronický razicí systém SPORTident. Označovací jednotky systému 

SPORTident budou nastaveny do režimu bezdotykového ražení BEACON 
(umožňující ražení do vzdálenosti 0,5m). Cílová jednotka bude také bezdotyková. 

 
Cíl:   Poslední kontrola má

Bezkontaktní ražení při přejezdu cílové čáry
   
 
Občerstvení:  v cíli čaj 
 
Jury:   Marie Podrábská, 
 
Protesty: Podávají se písemně hlavnímu rozhodčímu s
 
Předpis: Závodí se podle platných
 
Vyhlášení výsledků:    Květinový ceremoniál 
   Medailový ceremoniál v
 
Funkcionáři závodu: ředitel závodu: 
   hlavní rozhodčí:
   stavitel tratí:
 
Informace o ochraně 
sobních údajů:  Přihlášením každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů 

v platném formátu, a to v
s pořizováním televizního záznamu. Závod bude vysílán živě Českou televizí. 

   

všechny tratě na Benecku, řiďte se pokyny pořadatele 

je povoleno fikání – zkracování lesem, ale na většině míst se to nedoporučuje 
(málo sněhu, kamení) 

Elektronický razicí systém SPORTident. Označovací jednotky systému 
SPORTident budou nastaveny do režimu bezdotykového ražení BEACON 
(umožňující ražení do vzdálenosti 0,5m). Cílová jednotka bude také bezdotyková. 

Poslední kontrola má číslo 101. 
Bezkontaktní ražení při přejezdu cílové čáry. 

 a sušenka 

Marie Podrábská, Martin Kovařík, Petr Mareček 

Podávají se písemně hlavnímu rozhodčímu s vkladem 400 Kč. 

Závodí se podle platných Pravidel LOB, Soutěžního řádu a Prováděcích předpisů

Květinový ceremoniál bude ve Vrchlabí.   
Medailový ceremoniál v olympijském domě, dle programu 

ředitel závodu:   Pavel Wohanka 
hlavní rozhodčí:  Vlastimil Polák 
stavitel tratí:  Pavel Wohanka 

Přihlášením každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů 
platném formátu, a to v podobě startovní listiny a výsledků závodů, a 
pořizováním televizního záznamu. Závod bude vysílán živě Českou televizí. 

, ale na většině míst se to nedoporučuje 

Elektronický razicí systém SPORTident. Označovací jednotky systému 
SPORTident budou nastaveny do režimu bezdotykového ražení BEACON 
(umožňující ražení do vzdálenosti 0,5m). Cílová jednotka bude také bezdotyková.  

vkladem 400 Kč.  

Pravidel LOB, Soutěžního řádu a Prováděcích předpisů 

   
 

Přihlášením každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů 
podobě startovní listiny a výsledků závodů, a 

pořizováním televizního záznamu. Závod bude vysílán živě Českou televizí.  



 

   

 

INTERNAL 

   

   

 


